- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2021〕34 号

关于公布邱倩等 18 位同志职称的通知

各学院、部处、各单位：

经华南农业大学各系列高级职称评审委员会考核认定，并报

广东省人力资源和社会保障厅及广东省教育厅备案，邱倩等 18

位同志具备相应职称，现予以公布，聘任时间从 2020 年 12 月起

计。具体名单如下：

讲  师：邱  倩  魏丹纯  陈世俊  徐  超（海洋学院）

蔡  轶  何韩军  邓光远  黄  璟

讲  师（思想政治教育）：胡  鹏  林杰斯  蓝学明

叶景欣  王  旗

助理研究员：刘  果（博士后）

实验师：潘璐怡  邬晓仙  胡  峥（资源环境学院）

李梦婷

- 2 -

特此通知。

华南农业大学

2021 年 4 月 9 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                  2021 年 4 月 9 日印发